
 
 

Arcane Crypto inkluderas i Melanion BTC Equities Universe UCITS ETF 

Stockholm den 9 augusti 2021 - Arcane Crypto meddelar idag att bolaget kommer att ingå i Melanion BTC 
Equities Universe UCITS ETF. Den 4 augusti offentliggjorde Melanion Capital avsikten att notera ETF:en på 
Euronext i Paris och att den har erhållit godkännande från den franska finansmarknadsmyndigheten (AMF). 

ETF:en syftar till att följa utvecklingen av Melanion Bitcoin Exposure Index där Arcane Crypto för närvarande 
ingår. Enligt Melanion Capital är indexet det första i sitt slag på grund av dess unika betaviktning som 
överbryggar gapet mellan aktier och Bitcoin. Instrumentet följer en betaviktad korg av aktier som uppvisar den 
högsta korrelationen och intäktsexponeringen mot Bitcoin, vilket ger indexet upp till 90% korrelation till priset 
på Bitcoin. Indexet beräknas och distribueras av Bitada och ombalanseras samt rekonstrueras kvartalsvis. 

Länk till Melanion Capitals pressmeddelande 2021-08-04 här. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Torbjørn Bull Jenssen, vd, Arcane Crypto AB 

E-mail: ir@arcanecrypto.no 

Om Arcane Crypto 

Arcane Crypto utvecklar och investerar i projekt med fokus på bitcoin och digitala tillgångar. Arcane 
driver en portfölj av företag som spänner över värdekedjan för digital finansiering. Som koncern 
levererar vi tjänster inriktade på betalningar, investeringar och handel. Dessutom har vi en media- 
och forskningsavdelning. 

Arcane strävar efter att bli en ledande aktör inom digitala tillgångar genom att växa de befintliga 
verksamheterna, investera i avancerade projekt och genom förvärv och konsolidering. 

Prenumerera på pressmeddelanden och finansiell information: https://investor.arcanecrypto.se/ 

För mer information, besök: https://www.arcane.no/ 

Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market och Mangold Fondkommission är Certified 
Adviser, tel. +46 8 5030 1550, E-mail; ca@mangold.se, www.mangold.se http://www.mangold.se. 


